



SAKSPROTOKOLL

Arkivsak-dok. 2023012894
Saksbehandler Gro Kathrine Solås

Behandlet av	Møtedato	Saknr
1 By- og stedsutviklingsutvalget	17.08.2023	145/23

FORSLAG TIL ENDRING AV BESTEMMELSER FOR BOLIGSONE 1 POSEBYEN

BY- OG STEDSUTVIKLINGSUTVALGET HAR BEHANDLET SAKEN I MØTE 17.08.2023 SAK 145/23

By- og stedsutviklingsutvalgets vedtak:

By- og stedsutviklingsutvalget sender forslag til bestemmelser og plan for Boligsoneparkering for Posebyen sone 1 på høring. Høringsfrist settes til 15. oktober.

Situasjonsplan datert 07.07.23 som viser fordeling av plasser legges til grunn når gatene skal opparbeides. Administrasjonen gis fullmakt til å foreta mindre justeringer gjennom skiltvedtak.
(Enst.)

Det bes spesielt om innspill om på å reservere noen p-plasser for bildelingsordninger/utleiebiler.
(Enst.)

Boligsonetiden 08.00-21.00 skal også gjelde søndag.
(6/5) leders dobbeltstemme.

Det bes spesielt om innspill på å fjerne alle parkeringsplasser i Gyldenløves gate mellom Holbergs gate og Elvegata, men sikte på å anlegge gatetun her.
(Enst.)

Det bes spesielt om innspill på å gjøre Kronprinsens gate mellom Tordenskjolds gate og Kristian IVs gate parkeringsfri.
(Enst.)

Det bes spesielt om innspill på korttidsparkering utenfor matbutikk, blomsterbutikk og andre relevante bedrifter i Posebyen.
(Enst.)

Det bes spesielt om innspill på mulig plassering av ytterligere 6 HC-plasser (i tillegg til de 6 foreslåtte HC-plassene) der administrasjonen har foreslått avgiftsplasser.
(Enst.)

Forslag:

Byutviklingsdirektøren fremmet følgende innstilling:

«By- og stedsutviklingsutvalget sender forslag til bestemmelser og plan for Boligsoneparkering for Posebyen sone 1 på høring. Høringsfrist settes til 15. oktober.

Situasjonsplan datert 07.07.23 som viser fordeling av plasser legges til grunn når gatene skal opparbeides. Administrasjonen gis fullmakt til å foreta mindre justeringer gjennom skiltvedtak.»

Venstre fremmet følgende forslag:

«Det bes spesielt om innspill om på å reservere noen p-plasser for bildelingsordninger/utleiebiler.»

AP fremmet følgende forslag:

«Boligsonetiden 08.00-21.00 skal også gjelde søndag.»

MDG fremmet følgende forslag:

1. «Det bes spesielt om innspill på å fjerne alle parkeringsplasser i Gyldenløves gate mellom Holbergs gate og Elvegata, men sikte på å anlegge gatetun her.»

MDG fremmet følgende forslag:

2. «Det bes spesielt om innspill på å gjøre Kronprinsens gate mellom Tordenskjolds gate og Kristian IVs gate parkeringsfri.»

MDG og KRF fremmet følgende forslag:

«Det bes spesielt om innspill på korttidsparkering utenfor matbutikk, blomsterbutikk og andre relevante bedrifter i Posebyen.»

MDG fremmet følgende forslag:

3. «Det bes spesielt om innspill på mulig plassering av ytterligere 6 HC-plasser (i tillegg til de 6 foreslåtte HC-plassene) der administrasjonen har foreslått avgiftsplasser.»

Voteringer:

Byutviklingsdirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Venstre sitt forslag ble enstemmig vedtatt.

AP sitt forslag ble vedtatt med fungerende leders dobbeltstemme 6 mot 5 stemmer (Jannicke Svaba Halvorsen (Frp), Odd Nordmo (H), Lene Jakobsen (KL), Charlotte Beckmann Finnestad (KrF), Bernt Erik Olsen (PP))

MDG sitt forslag nr. 1 ble enstemmig vedtatt.

MDG sitt forslag nr. 2 ble enstemmig vedtatt.

Forslag fra MDG og KRF ble enstemmig vedtatt.

MDG sitt forslag nr. 3 ble enstemmig vedtatt.

21.08.2023